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69 - MARXISME 
 Marxismen er ideologien oppfunnet av jøden Karl Marx i andre halvdel av forrige 
århundre, hvis nåværende betydning i vår tid skyldes to fakta: 

1.  marxismen er statsideologien til Sovjetunionen og dets imperium, som, som 
en av de to supermaktene, truer folkenes frihet med sin imperialisme. 

2.  marxismen er også 
partiideologien til de 
kommunistiske partiene, som i 
Vest-Europa er de eneste seriøse 
konkurrentene til 
nasjonalsosialismen og dens 
partier (se Det 
nasjonalsosialistiske tyske 
arbeiderparti) når det historisk 
uunngåelige sammenbruddet av 
det liberalkapitalistiske 
verdenssystemet setter inn (se 
liberalkapitalisme). 

Ikke bare når det gjelder maktpolitikk, 
men også ideologisk, står 
nasjonalsosialismen og marxismen mot 
hverandre som fiender, siden 
marxismen, fremfor alt med sine 
grunnleggende ideer om filosofisk 
materialisme (mennesket er 
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utelukkende et produkt av miljøforhold og spesielt av produksjonsforhold) og 
likhet for alle mennesker, representerer en dogmatisme som er i strid med arten og 
naturen. 

Det marxistiske prinsippet: "Væren bestemmer bevisstheten" blir av 
nasjonalsosialismen møtt med innsikten: "Bevisstheten bestemmer væren innenfor 
rammen av de mulighetene som er bestemt av arvematerialet" (verdiidealisme i 
stedet for filosofisk materialisme); det marxistiske prinsippet: "Historien er 
klassekampenes historie" blir tilbakevist av den nasjonalsosialistiske innsikten: 
"Historien er rasekampenes historie". 

Marxismen var, i likhet med den tidlige kristendommen i sin tid, opprinnelig et av 
sionismens redskaper i dens streben etter verdensherredømme og tjente den 
sionistiske kontrollen over arbeiderbevegelsen. Men også i likhet med 
kristendommen frigjorde den seg fra sin tjenende rolle i maktpolitikken etter 
maktovertakelsen under Stalin, uten at den selvfølgelig klarte å bryte med all 
innflytelse fra jødedommen. Senere gikk dessuten marxismen i oppløsning i et 
mangfold av konkurrerende strømninger og ble til og med statsgrunnlaget for to, 
de aller færreste, suverene nasjoner: Albania og Nord-Korea. Tidligere var dette 
også tilfelle i Maos Kina og Røde Khmers Kambodsja (se også Suverenitet). 

Ikke desto mindre forblir marxismen den nasjonalsosialistiske verdensbevegelsens 
tredje hovedfiende, etter sionismen og den liberale kapitalismen. Dessuten er 
nasjonalsosialismen den historiske arvingen til arbeiderbevegelsen, som en gang 
var, og delvis fortsatt er, under marxistisk innflytelse. 

  

70 - MASSEORGANISASJON 
 Masseorganisasjonene er, i likhet med frontorganisasjonene, forløperne til den 
nye frontens overbevisningsfellesskap som er utformet for å oppnå bestemte 
politiske mål og/eller for å påvirke bestemte sosiale grupper og lag. De er 
imidlertid ikke nasjonalsosialistiske organisasjoner som kjemper seg til 
maktovertakelse, slik strategien til den nye fronten tilsier, men snarere 
sammenslutninger som er ment å mobilisere så mange medlemmer av folket som 
mulig - inkludert og spesielt ikke-nasjonalsosialister - ved hjelp av deres 
personlige interesser og misnøye på bestemte områder. Uansett hvor medlemmer 
av folket er misfornøyde, berørte og rasende, må det også være nasjonalsosialister 
som tar opp, støtter og organiserer denne misnøyen, og for dette formålet skaper 
masseorganisasjoner eller samarbeider i eksisterende for å få innflytelse. 

Masseorganisasjoner er dermed verktøy og instrumenter for den politiske 
taktikken til den nye fronten. De tjener ikke til å vinne nye tilhengere for 
nasjonalsosialismen, men snarere til å påvirke nasjonalsosialister i de politiske, 
sosiale og kulturelle kampene og gjæringsprosessene i samtiden - i ekstreme 
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tilfeller uten at folkekameratene som er fanget i en masseorganisasjon, er ordentlig 
klar over denne innflytelsen. 

Det finnes to typer masseorganisasjoner, de som er grunnlagt og/eller kontrollert 
av nasjonalsosialistiske kadre, og de som har oppstått uavhengig, der slike kadre 
bare samarbeider og fortsatt kjemper for innflytelse. Målet bør være å etablere en 
kontrollert masseorganisasjon fra begynnelsen av. Men der dette ikke synes mulig 
eller lovende, må eksisterende og uavhengige organisasjoner påvirkes og til slutt 
bringes under kontroll ved hjelp av en dyktig alliansepolitikk. 

En slik taktikk finner sine grenser bare der politiske krav åpenbart strider mot de 
endelige målene til den nye fronten. Overalt der de kan forenes med den 
nasjonalsosialistiske verden og livsanskuelsen, eller i det minste der de ikke 
direkte strider mot den, kan og bør nasjonalsosialister utøve innflytelse. Oppgaven 
til kadrene er å forhindre at det taktiske formålet med masseorganisasjoner blir et 
mål i seg selv, dvs. å forhindre at forbindelsen til den overordnede strategien går 
tapt. 

Under betingelsene for naziforbudet som gjelder i Forbundsrepublikken, er den 
viktigste masseorganisasjonen et lovlig politisk parti, under hvis beskyttelse 
nasjonalsosialister kan gripe inn i den politiske kampen, stille til valg og dermed 
gradvis bryte forbudet. 

  

71 - MATERIALISME 
 Materialisme er den holdningen til livet som setter ens eget velvære over alt og 
bare streber etter et mest mulig komfortabelt og bekymringsløst liv, uten å tilpasse 
det til noen verdier eller ideer. Materialisme er et hovedsymptom på forfall og 
dermed på et menneskesamfunns død. Hvert samfunn av mennesker, der 
materialisme råder, er dødelig syk og dømt, bare samfunn kan overleve og 
blomstre, der mennesker lever, arbeider og kjemper for verdier og ideer i stedet for 
å tjene på dem! 

Borgerens mennesketype (se borgerskap), demokratiets statsform av vestlig type 
og den liberale kapitalismens sosiale og økonomiske form svarer til materialismen. 
Også de filosofiske teoriene om individualismen fører for det meste inn i 
materialismen. Den mest ekstreme manifestasjonen av materialismen i nåtiden er 
amerikanismen, som den völkische Kulturrevolution av Gesinnungsgemeinschaft 
der Neuen Front er rettet mot. 

Nasjonalsosialismen, som arvtager av Europas tusenårige idealistiske tradisjon, 
overvinner materialismen gjennom verdiidealismens etikk, som finner sitt 
fullendte uttrykk i det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiets partiprogram: 

SAMFUNNSNYTTE FORAN EGENINTERESSE 
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72 - MINUS UTVALG 
 Naturen vil alltid at det levedyktige, sterke og sunne skal overleve og blomstre, 
og at det ikke-levedyktige, svake og syke skal forvitre og dø. Dette samsvarer med 
livslovene som gjelder for alt liv, der arvelighet sikrer varighet, differensiering 
sikrer rikdom og mangfold, og kampen for tilværelsen sikrer konstant utvelgelse 
av de levedyktige og livsverdige, samt utryddelse av de ikke-levedyktige og 
uverdige. 

Biologisk humanisme som nasjonalsosialismens vitenskapelige epistemologi 
definerer mennesket som et naturvesen med biologisk disposisjon for å skape 
kultur, som bare er levedyktig som samfunnsvesen. Som naturvesener gjelder de 
samme livsprinsippene for menneskeraser, folkeslag, samfunn og individer. For 
samfunn og individer gjelder de samme livslovene som for alle andre former for 
liv. Evnen til å skape kultur er derimot ikke noe overnaturlig, men en biologisk 
disposisjon som skal være til nytte for menneskelige samfunn og individer i 
kampen for tilværelsen. Dette er dens biologiske mening og formål. Menneskets 
frie vilje, som skal gjøre det mulig å skape en kultur i samsvar med arten og 
naturen, gjør det imidlertid også i stand til tidvis å fremmedgjøre seg fra sin 
biologiske natur og leve i strid med livets lover. 

Ethvert samfunnsliv hos mennesket, som ikke er i samsvar med arten og naturen, 
stammer fra en unaturlig dogmatisme, muliggjør en første kulturell og deretter 
også biologisk dekadanse og fører fra begynnelsen til en minus-seleksjon. Minus-
seleksjon er dermed konsekvensen av et kulturliv som er blitt unaturlig, 
fremmedgjort fra sin egen og den omkringliggende naturen og dens uforanderlige 
lover. Minusseleksjon betyr at menneskets kulturelle innflytelse på livets og sin 
egen arts evolusjon misbrukes til å pleie og ta vare på det mindreverdige, som 
normalt ville bli offer for seleksjon og utryddelse, og dermed til å holde tilbake og 
ta fra de sunne og sterke stadig flere livs- og utviklingsmuligheter. Minusauslese 
truer med det først den høyere utviklingen av menneskelige samfunn. forverres 
deretter i økende grad den arvelige eiendommen og dermed den faktiske 
"livskvaliteten" til mennesker og fører til slutt til artens død av den menneskelige 
arten som er preget av den. Fordi mennesket kan ignorere livets lover for en tid, 
men ikke i det lange løp og kan verken sette dem til side eller unnslippe 
konsekvensene av dem. 

Under påvirkning av de dogmatiske ideologiene som råder i deres habitat delvis 
allerede i århundrer (se jødedommen, jødisk påvirket kristendom, liberalisme, 
marxisme og andre) og den styrkende materialismen har minusutvelgelsen 
kommet lengst med den ariske rasen (se ariere) og har slått forferdelige sår. Den 
ariske mann har blitt som et resultat av stadig sterkere og mer dødelig minus 
seleksjon gradvis det forvrengte bildet av sin sanne natur! 
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Minusauslese kan bare stoppes og endelig overvinnes, hvis en stat innser den 
totale mobiliseringen av völkisch vilje til et naturlig liv i en arts- og naturtilpasset 
kultur. I de tradisjonelle avanserte sivilisasjonene i den førkristne fortiden ble et 
slikt liv muliggjort av etikken til den kulturbærende adelen, av tradisjonen som var 
bindende for alle klasser og grupper, og av en livsorden bestemt av hellige ritualer. 

I moderne form skal den nasjonalsosialistiske nyordningen fornye en slik 
tradisjonell kultur. Men den legger til den vitenskapelige kunnskapen om livets 
lover. Den nasjonalsosialistiske politikken for rasehygiene og raseskille og de 
statlige raselovene er et resultat av denne kunnskapen. Dermed overvinnes minus-
seleksjonen og bevaringen og utviklingen av den ariske rasen sikres - og dermed 
bevaringen, fornyelsen og videreutviklingen av en høyere menneskehet i løpet av 
livets utvikling. 

  

73 - MELLOMSTORE BEDRIFTER 
I punkt 16 i sitt partiprogram etterlyser det nasjonalsosialistiske tyske 
arbeiderpartiet tiltak for å fremme middelklassen: 

En sunn middelklasse er en kilde til styrke for det nasjonale fellesskapet! 

NSDAP bekjemper alle farer og tendenser til proletarisering av middelklassen. En 
middelklasse knust mellom en profitthungrig overklasse og en utbyttet 
arbeiderklasse ville være en katastrofe for det nasjonale samfunnet og føre til en 
nådeløs og selvdestruktiv klassekamp, slik marxismen krever. Derimot gir 
bevaring av middelklassen overklassen et eksempel og en påminnelse om ikke å 
miste kontakten med folket og ikke gå imot deres interesser, og gir arbeiderklassen 
håp om også å oppnå velstand gjennom sitt eget arbeid og støttet av det 
nasjonalsosialistiske partiets sosiale program. 

I så måte streber nasjonalsosialismen etter et nasjonalt fellesskap på grunnlag av 
middelklassen. Likevel er det nasjonalsosialistiske partiet ikke et småborgerlig 
middelklasseparti, men et nasjonalsosialistisk arbeiderparti. Like resolutt som det 
bekjemper proletariseringen av middelklassen, forhindrer det borgerliggjøringen 
av arbeiderklassen! Den aspirerte middelklassen er ikke lenger borgerlig (se også 
borgerskap), men preget av arbeiderklassens etiske prinsipp (se også etikk). 
Middelklassen markerer dermed en målrettet inntekts- og eiendomssituasjon (se 
også inntekt), men ingen eksemplarisk livsholdning. 

Middelklassen skal bevares og fremmes økonomisk, men dens holdning til livet 
skal formes på nytt av arbeiderklassen. Middelklassen er den økonomiske 
ryggraden, men arbeiderklassen er den etiske ryggraden i oppbyggingen av et sant 
nasjonalt fellesskap. 
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74 - MOBILISERING 
 Mobilisering er et ord fra den militære begrepsverdenen og betyr den høyeste 
formen for beredskap og operativ evne til en hær samt total mobilisering av alle 
militære styrker kort tid før en krig starter. Fra den militære sfæren ble dette 
begrepet overført av nasjonalsosialismen til politisk soldat som i Tyskland ble 
legemliggjort i Sturm-Abteilung i det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet. 

Akkurat som soldaten i militærtjeneste er forberedt og indre orientert for krig i 
enhver form gjennom mobilisering, er dette tilfelle med den politiske 
mobiliseringen av den politiske soldaten med tanke på den evige kampen han fører 
for å bevare og utvikle sitt folks art. Den totale åndelige og mentale 
mobiliseringen for overlevelse og høyere utvikling av folket og rasen preger 
holdningen til livet og livsstilen til den politiske soldaten, som med de tre viktigste 
budene i sitt liv "Tro! Adlyd! Kjemp!", blir han en ridder av den nasjonalsosialis-
tiske revolusjonen (se Tro, disiplin, orden). Denne mobiliseringen er total og 
former hele personen. 

DEN SOM SVERGER TIL HAKEKORSFLAGGET, HAR INGENTING 
IGJEN SOM FORTSATT TILHØRER HAM! 

Det vekker, mobiliserer og organiserer alle krefter og retter dem mot ett mål: 
bevaring og utvikling av arten! 

Dermed er viljen i begynnelsen av den nasjonalsosialistiske revolusjonen. Det er 
dette som gjør krigerne til politiske soldater og skaper en kampetikk med de 10 
budene for politisk soldat, som igjen er en del av den nasjonalsosialistiske 
verdiidealismen. Resultatet er den totale politiske mobiliseringen for et folks og en 
rases fremtid. 

I løpet av den nasjonalsosialistiske revolusjonen vil viljen til bevaring og utvikling 
av arten mer og mer trenge gjennom først partiet, deretter folket og til slutt hele 
Europa og den ariske rasen (se arisk) og vil føre til en politisk mobilisering også 
der - og dermed opprettelsen av den totale staten. Men dette er den politiske 
forutsetningen for realiseringen av den nye orden. 

Denne politiske mobiliseringen er ikke midlertidig, men vil prege generasjoners 
liv inntil den nye orden er realisert. Først da vil mobiliseringen avta i møte med en 
utvikling av personlig og kollektiv frihet i samsvar med naturen (se Personlighet 
og differensiering), men den vil for alltid forbli avgjørende i de kulturbærende 
mannlige foreningene. 

  

75 - MONARKI 
 To former for monarki er felles for den moderne bevisstheten: 

 Det eneveldige monarkiet. I Europa er det resultatet av oppløsningen av Det 
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hellige romerske riket av den tyske nasjon, det første tyske keiserriket, og 
kjennetegnes ved at en monark er den uinnskrenkede bæreren av en stats 
suverenitet og dermed kilden til all makt. Det historisk siste eksempelet på 
denne styreformen var det russiske tsarveldet. Men også det tyske og det 
østerriksk-ungarske keiserriket var sterkt preget av denne styreformen fram 
til deres fall ved slutten av første verdenskrig. 

 Det konstitusjonelle monarkiet. I Europa er den et resultat av 
opplysningstidens revolusjon og kjennetegnes ved at suvereniteten, i 
samsvar med liberalismens teorier, angivelig overføres til folket og 
monarkens makt mer eller mindre begrenses av en grunnlov, inntil kronen 
til slutt bare er et symbol. 

I den nasjonalsosialistiske folkestaten, derimot, går suvereniteten over til 
nasjonen, hvis viljesbærer er partiet (se Will og Det nasjonalsosialistiske tyske 
arbeiderpartiet). Selv om dette er ordnet i henhold til førerprinsippet og gir lederen 
nesten ubegrenset makt, er det ingen bro i det hele tatt til absolutt monarki, siden 
det nasjonalsosialistiske førerprinsippet ikke er basert på arv, men på utvelgelse 
(se Kampf). Derfor har den historiske nasjonalsosialismen alltid og med rette uttalt 
seg strengt mot gjenopprettelsen av Hohenzollern-monarkiet i Tyskland. 

På den annen side kan det tenkes at fremtidens fjerde rike, den overnasjonale 
orden for folkene i det større europeiske området, vil fornye monarkiet som et ytre 
samlende symbol på konstitusjonell rett. Dette gjelder fremfor alt den endelige 
etableringen av den nye orden, som vil stå i tradisjonen til de gamle ariske 
avanserte sivilisasjonene. 

Det finnes nemlig fortsatt et tredje - virkelig arts- og naturtilpasset - monarki, det 
tradisjonelle monarkiet som rituell legemliggjøring av prinsippet om arv som 
permanent enhet over mangfoldet (se også differensiering). I dette danner 
monarken, som herre over riten, bindeleddet mellom folkefellesskapet, alle sosiale 
grupper, så vel som alle folks kamerater og et høyere prinsipp, som i dag kalles 
verdiidealisme. Han legemliggjør dermed, utover den konstante kampen for å bli 
og passere, varigheten av orden og tradisjon. 

Nasjonalsosialismen er verken en republikansk eller monarkistisk bevegelse og er 
i stor grad nøytral og likegyldig til spørsmålet om statens form. Den fører 
imidlertid til en ny orden, som fornyer den tradisjonelle ordenen til den ariske 
rasen (se arisk) i samsvar med dens natur. Dette vil imidlertid sannsynligvis også 
fornye keiserdømmet av tradisjonell art, dvs. monarkiet som en politisk 
uttrykksform for den biologiske naturloven om arv - akkurat som lederskapet er og 
forblir en politisk uttrykksform for den biologiske naturloven om seleksjon. 
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